
ZARZĄDZENIE Nr Fn/139/2024 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawek do materiałów na II sesję Rady Gminy w Chojnicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do projektu uchwały nr II/9/2024 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok wprowadza się 
autopoprawki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Do projektu uchwały nr II/10/2024 w sprawie zmiany uchwały nr L/836/2023 Rady Gminy Chojnicach 
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chojnice na lata 2024 – 
2035 wprowadza się autopoprawki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F4D26D-438B-4001-9B3D-7EAC16C1373F. Podpisany Strona 1



      Załącznik Nr 1                                  

do Zarządzenia Nr Fn/139/2024 

            Wójta Gminy Chojnice 

            z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

Autopoprawki do projektu Uchwały Nr II/9/2024  

Rady Gminy w Chojnicach z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 W projekcie Uchwały Nr II/9/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Chojnice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach (załącznik nr 2 do uchwały) polegających na : 

1) zmniejszeniu o 50.000,- zł wydatków majątkowych w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i 

dróg, paragrafie 4260 – Zakup energii; 

2) zwiększeniu o 50.000,- zł wydatków majątkowych w dziale 926 – Kultura 

fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, paragrafie 

4300 – Zakup usług pozostałych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F4D26D-438B-4001-9B3D-7EAC16C1373F. Podpisany Strona 1



             Załącznik Nr 2                                   

        do Zarządzenia Nr Fn/139/2024 

             Wójta Gminy Chojnice 

              z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

Autopoprawki do projektu Uchwały Nr II/10/2024  

Rady Gminy w Chojnicach z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 W projekcie Uchwały Nr II/10/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr L/836/2023 Rady Gminy Chojnicach z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chojnice na lata 2024 - 2035, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (załącznik nr 1 do uchwały) polegające na: 

1)  zwiększeniu o 30.000,- zł prognozowanych wydatków na obsługę długu na rok 

2025; 

2) zwiększeniu o 75.000,- zł wydatków bieżących objętych limitem, o którym mowa 

w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy na 2024 rok; 

3) zwiększeniu o 225.000,- zł wydatków bieżących objętych limitem, o którym mowa 

w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy na 2025 rok. 

2. Dokonuje się zmianę w przedsięwzięciach (załącznik nr 2 do uchwały) polegającą na 

wprowadzeniu przedsięwzięcia pod nazwą „Plan ogólny Gminy Chojnice” z łącznym 

nakładem finansowym w wysokości 300.000,- zł, limitem na 2024 rok w wysokości 

75.000,- zł i limitem na 2025 rok w wysokości 225.000,- zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F4D26D-438B-4001-9B3D-7EAC16C1373F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Fn/139/2024 WÓJTA GMINY CHOJNICE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 BUDŻET
	Zalacznik 2 WPF


